各 位

NISA会員様の懇親・交流の場として、12月度の｢ビジネスコラボ会｣を下記の通り開催いたしますので､会員の皆様
のご参加を宜しくお願い申し上げます。
ビジネスコラボ会では､会員様の情報交換により、それぞれの得意分野や保有技術などをベースとして､ビジネスの協業
や新規ビジネスの創出、大規模システム開発への挑戦など､あらゆる可能性が開拓できる機会が得られます。
コラボ会は､同日､出島交流会館(9階)に於いて開催する「第 9回 理事会」、及び「長崎県工業技術センター様と
の意見交換会」(会員はどなたでも参加可能です)が終了した後に長崎市内の懇親会会場「炉ばた はち舎(はちや)」
へ移動して開催します。

 【タイムスケジュール】･･・NISA会員様は､下記､①､②､③へ参加して戴けます。(会場が異なりますのでご注意下さい)

  ①15:00～15:50 NISA第 9回 理事会（於:出島交流会館 9階）【NISA役員(理事･監事・顧問)】
  ②16:00～17:15 長崎県工業技術センター様との意見交換会（於:出島交流会館 9階）(会員)
  ③18:00～20:00 懇親会｢ビジネスコラボ会｣ (於:「長崎炉ばた はち舎(はちや)」 長崎市本石灰町 5-3）

      ＜会員の皆様のご参加を宜しくお願い致します＞

※12月度は､会員、及び長崎県工業技術センター様､等との懇親会(忘年会)も兼ねて開催します。
1.開催日時： 2025年(令和 7年)12月 18日(木)  18:00～20:00
2.開催場所： 「長崎炉ばた はち舎(はちや)」  (2時間 飲み放題)
             https://nagasaki-izakaya.com/
3.住 所  ：  長崎市本石灰町 5-3 ［アクセスMAPは下記をご参照下さい］
             （TEL:050-5280-1137）
4.会 費  ： 6,500円 (当日､現地で集金させていただきます)
5.定 員  ： 26名で予約
6.参加申込： NISA事務局宛てにお申し込み下さい（TEL：095-824-0332 ）
                   （Ｅ-Mail：jimukyoku@nisa-nagasaki.com）
7.申込期限：12月 10日(水) ※先着順とさせていただきますので早目にお申込み下さい。

                             -1-

2025年 11月 18日
NISA交流委員会委員長
         前野 秀行

NISA事務局

https://nagasaki-izakaya.com/
tel:050-5280-1137
mailto:jimukyoku@nisa-nagasaki.com